
１　議　　案

日程第一 議案第1号

２　報　　告

教育活動中に発生した事故に係る示談処理について

令和6年度の私立幼稚園の動き

（仮称）いたばし魅力ある学校づくりプラン2035の策定時期の変更について

(1)

(2)

(3)

令和7年度学校用務業務の新規民間委託校について

板橋区スマートスクールプロジェクトの改定について

令和6年度「コミュニティ・スクールと地域学校協働活動の一体的推進」に係る文部科学大臣表彰について

「子ども司書講座（全５回）」の実施報告

小学生向け絵本づくりワークショップの実施報告

第２回教育委員会　令和７年１月２２日（水）

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

東京都板橋区立天津わかしお学校寄宿舎の管理運営に関する規則の一
部を改正する規則

文教児童委員会資料

令 和 7 年 2 月 17 日

教育委員会事務局教育総務課

教育委員会の動き

第１回教育委員会　令和７年１月８日（水）

１　報　　告


